稟　議
	所　属　長
	受　付

谷高齢者コミュニティセンター使用申込書

下記のとおり使用を申し込みます。
使用にあたっては、谷高齢者コミュニティセンター管理運営規則を厳守いたします。

平成　　年　　月　　日

飯南町長　様

使用団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話
	使用日時
	月　　　日　　　曜（自）　　時　　分

平成　　　年

月　　　日　　　曜（至）　　時　　分
	□　有　料

□　無　料

	使用目的

	受　付　事　項

	使用人員
	人（内、６５歳以上）　　　　人

	□　大会議室
	円

	□　和 室（大）
	円

	□　和 室（小）
	円

	□　調理実習室
	円

	加 算 使 用 料
	営利目的使用
	円
	適　　用

	町外者使用
	円

	１７時以降使用
	円

	暖房設備使用
	円

	円

	使用料合計
	円　　　　　　　　月　　日納入